PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
От 25 ноября 2015 года                     с. Анучино                                         № 25
О выдвижении кандидатуры

в состав территориальной

избирательной комиссии

Анучинского муниципального района

                        В соответствии с решение Избирательной комиссии Приморского края от 27.10.2015 года № 2056/286 «О начале процедуры формирования территориальных избирательных комиссий Приморского края», руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 20 Избирательного кодекса Приморского края, статьи 18 Устава Дума района

Р Е Ш И Л А :
1.Предложить Избирательной комиссии Приморского края назначить членом Территориальной избирательной комиссии  Анучинского муниципального района с правом решающего голоса Маврину Валентину Александровну, 1954 года рождения, образование высшее.
2.Направить копию настоящего решения, а также заявлении о согласии Мавриной В.А. быть членом территориальной избирательной комиссии Анучинского района с правом решающего голоса в Избирательную комиссию Приморского края.
        3.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                    Г.П. Тишина